
                             

  令和６年９月    

 

お客さま各位 

                                    

                                            東予信用金庫    

 

 

外貨両替業務の取扱休止について 

 

  

平素より、東予信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

昨今のマネー・ローンダリング及びテロ資金供与防止に向けた国際的な規制の強

化を受けて、下記のとおり外貨両替業務の取扱を休止することといたしました。  

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．取扱休止業務 

 外国通貨の現金の売買および外貨旅行小切手（T/C）の買取。 

 

２．取扱休止日 

 令和６年１２月３０日（月） 

 

３．お客さまへのお願い 

 当金庫にて外貨両替を予定されているお客さまにおかれましては、取扱休止日ま

でにお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


